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Інформація про кількість зарахованих учнів 
і наявність вільних місць 
у Харківській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 127
імені Г.К.Жукова Харківської міської ради Харківської області 

станом на 26.08.2020
	Ступень навчання
	Класи
	К-ть класів
	Клас
	Кількість зарахованих

учнів
	Кількість вакантних
місць

	
	1
	2
	1-А
	46
	14

	
	
	
	1-Б
	
	

	
	2
	2
	2-А
	21
	9

	
	
	
	2-Б
	18
	12

	
	3
	2
	3-А
	27
	3

	
	
	
	3-Б
	24
	3

	
	4
	2
	4-А
	29
	1

	
	
	
	4-Б
	19
	11

	Усього І ступеня
	
	8
	
	187
	53

	
	5
	1
	5-А
	36
	0

	
	6
	1
	6-А
	31
	0

	
	7
	1
	7-А
	28
	2

	
	8
	1
	8-А
	34
	0

	
	9
	2
	9-А
	26
	4

	
	
	
	9-Б
	26
	4

	Усього ІІ ступеня
	
	6
	
	181
	10

	
	10
	0
	-
	0
	0

	
	11
	1
	11-А
	20
	10

	Усього ІІІ ступеня
	
	1
	
	20
	10

	
	
	
	
	
	

	Всього по ЗЗСО
	
	15
	
	386
	73


Директор ХЗОШ № 127                                 В.О.Колісник
Золотько В.Ю.:725-17-59
